
UCHWAŁA NR XLI.XI 337 l 2022

RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA

z dnia 19 października 2022 r.

w sprawie zajęcia stanowiska

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.IJ. z
2022r.poz.559,1005 i 1079) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Zławieś Wielka pozytywnie opiniuje propozycję Komisji Nazw Miejscowości
i Obiektów Fizjograficznychw sprawie określenia rodzajumiejscowości Gierkowo jako osady.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Gminv


